
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Широковская школа»
Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Широковская школа»)

ПРИКАЗ

 28.10.2024                                                         с. Широкое                                                            № 592-о
 

О проведении пробных экзаменов 
в формате ЕГЭ для обучающихся 
11 класса в 2025/2026 учебном году

Во исполнении приказа управления образования администрации Симферопольского района
Республики Крым от    .10.2025 №       «О проведении пробных экзаменов в формате ЕГЭ для
обучающихся 11-х классов в 2025/2026 учебном году» в соответствии с годовым планом работы
управления образования администрации Симферопольского района, МБОУ ДО «Центр детского и
юношеского  творчества»  на  2025/2026  учебный  год  с  целью  обеспечения  объективности
выставления отметок обучающимся  11-х классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Провести  пробные экзамены для обучающихся  11  класса  в  формате ЕГЭ с  15.11.2025 по
27.11.2025  в  соответствии  с  требованиями  к  проведению  ГИА  на  базе  МБОУ  «Широковская
школа» с привлечением общественных наблюдателей:
-  по математике                                                                                                                            18.11.2025
–  по русскому языку                                                                                                                    19.11.2025
– по химии (по выбору)                                                                                                                21.02.2025
- по истории (по выбору)                                                                                                             21.11.2025
– по обществознанию (по выбору)                                                                                              25.11.2025
– по биологии (по выбору)                                                                                                           25.11.2025
2.  Провести  пробные экзамены для  обучающихся 11-х   классов,  претендующих на  получение
медали «За особые успехи в учении» I и II степени, на базе МБОУ Мирновская школа №2»

        - по математике                                                                                                                           15.11 2025;
 - по русскому языку                                                                                                                    08.11.2025.
3.  Назначить  ответственным за  проведение  пробных экзамены для обучающихся  11  класса  в
формате ЕГЭ заместителя директора по УВР  Горову Л.Е.
4.  Ответственному  за  проведение  пробные  экзамены заместителю  директора  по  УВР
Горовой Л.Е.:
3.1.  назначить организаторов в аудитории и вне аудитории (Приложение 1) ;
3.2. провести инструктаж с учителями, задействованными в проведении пробных экзаменов;
3.3. обеспечить проведение пробных экзаменов средствами видеонаблюдения в режиме Офлайн;
3.4.  обеспечить  сохранность  проверенных  работ  и  видеоматериалов  для  предоставления  по
запросу;
3.5. обеспечить проверку работ в течение 3-х рабочих дней;
3.6.  претендующих  на  получение  медали  «За  особые  успехи  в  учении»  I  и  II  степени  на
электронную почту petryshka58@mail.ru                                                                            до 07.11.2025;
3.7.  направить списки обучающихся 11-х классов, планирующих принять участие в ЕГЭ-2025 по
обществознанию,  биологии,  химии,  физике,  географии,  английскому  языку,  информатике,
истории, методистам, курирующим предметы                                                                   до 07.11.2025;



4.  Организаторам в аудитории своевременно подготовить  аудитории для проведения  пробного
экзамена.
6. Назначить техническим специалистом учителя информатики Разумова В.И.
7. Техническому специалисту Разумову В.И.:
7.1. подготовить станцию печати, станцию сканирования, запасные картриджи и бумагу;
7.2. обеспечить аудиторию для проведения пробных экзаменов средствами видеонаблюдения;
7.3. обеспечить тиражирование и формирование индивидуальных комплектов участников.
8.  Ответственность  за  выполнение  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по  УВР
Горову Л.Е.

И.о. директора                                                                                                                          Л.Е. Горова

С  приказом от     28.10.2025 № 592-о
ознакомлены :

___________  Л.Е. Горова
___________
дата

___________Н.С. Прохасько
___________
дата

___________ А.Г. Пазыч
___________
дата

___________М.Н. Тисняк
___________
дата

___________С.В. Крылова
___________
дата

___________М.Р. Газиева
___________
дата

___________Л.Г. Чичулина
___________
дата

___________ Е.Н. Брусниченко
___________
дата

___________Е.Н. Шинкаренко
___________
дата

___________ Н.Н. Положай
___________
дата

___________ С.Н. Ющенко
___________
дата

___________ И.А.  Николаева
___________
дата

___________  Н.В. Никитина
___________
дата

___________А.В. Андрейко
___________
дата

___________  В.И. Разумов
___________
дата

___________ С.С. Эдемова
___________
дата

___________ С.А. Ковалевская
___________
дата

___________ Т.Г. Липкань
___________
дата

___________ В.А. Черненькая
___________
дата

___________ Л.М. Тройнина
___________
дата



Приложение 1
к приказу от        28.10.2025 № 592–о 

Состав предметных комиссий при проведении
пробных ГИА

Дата Класс Предмет Организаторы в
аудитории

Организаторы вне
аудитории

18.11.2025 11 Математика  Ауд. 15 Тисняк М.Н. 1,2 уроки
Андрейко А.В. 3,4 уроки

Чичулина Л.Г. 2 урок
Никитина Н.В. 3 урок

19.11.2025 11 Русский язык  Ауд. 15 Никитина Н.В. 1,2 урок
Прохасько Н.С. 3,4

Андрейко А.В.2 урок
Тисняк М.Н. 3 урок

21.11.2025 11
История

Шинкаренко Е.Н. Разумов В.И. 1 урок
Ющенко С.Н. 2 урокХимия

25.11.2025 11

Обществознание
Ауд. 15 Тисняк М.Н. 1,2 уроки

Андрейко А.В. 3,4 уроки
Проасько Н.С.  1 урок
Шинкаренко Е.Н. 2 урок
Николаева И.А. 3 урок

Биология  Ауд. 15


		2025-11-21T08:18:45+0300
	Шипко Ксения Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




